
 

Program „Praca w Polsce” 2009-2010   

 

Szanowni Państwo, 

W obliczu spowolnienia gospodarczego objawiającego się przede wszystkim zwolnieniami FISE wraz z PAFW przygotowały 

program „Praca w Polsce”, którego głównym celem jest popularyzacja metody outplacementu wśród pracodawców, 

pracowników powiatowych urzędów pracy oraz organizacji pozarządowych działających w obszarze rynku pracy. 

Chcielibyśmy Państwa serdecznie zaprosić do udziału w tym projekcie, w szczególności do uczestnictwa w szkoleniu 

e-learningowym oraz do skorzystania z programu doradczego.  

W szkoleniu uczestniczyć będą przedstawiciele 25 organizacji pozarządowych działających w obszarze rynku pracy, które 

chciałyby realizować programy outplacementowe. Program szkolenia obejmie takie zagadnienia jak: analiza lokalnego rynku 

pracy, metody i narzędzia outplacementu, zarządzanie projektem outplacementowym, pozyskiwanie środków na realizację 

projektu outplacementowego.  

Szkolenie rozpocznie się od spotkania wszystkich uczestników w Warszawie w grudniu 2009 r., podczas którego trener 

przedstawi metody pracy podczas szkolenia e-learningowego oraz podstawy obsługi platformy e-learningowej. Właściwe zajęcia 

będą się odbywały w trybie zdalnym od listopada 2009 r. do stycznia 2010 r.  

Organizacje, które wezmą udział w szkoleniu będą mogły następnie skorzystać z bezpłatnego doradztwa z zakresu tworzenia 

projektów outplacementowych oraz pozyskiwania środków na ich realizację. Program doradczy uruchomimy po zakończeniu 

szkoleń w pierwszym kwartale 2010 r. 

W celu promowania Państwa kompetencji jako realizatorów projektów outplacementowych zorganizujemy także 3 seminaria 

lokalne z udziałem najaktywniejszych uczestników szkolenia, przedstawicieli lokalnych pracodawców, związków zawodowych, 

urzędu pracy, organizacji pozarządowych świadczących usługi rynku pracy. 

Program „Praca w Polsce 2009-2010” jest kontynuacją programu Polsko-Amerykańskiej Fundacji Wolności „Bezrobocie – co 

robić?” również realizowanego przez FISE.  

Więcej informacji na temat szkolenia (terminy, wytyczne) znajdą Państwo na: www.bezrobocie.org.pl/x/486913 

Jeśli mają państwo pytania dotyczące udziału w programie „Praca w Polsce” zapraszamy do kontaktu:  

Menedżerka programu „Praca w Polsce” Julia Koczanowicz-Chondzyńska 

e-mail: jchondzynska@fise.org.pl, t: 022 537 02 00-02, m: 607 336 862 


